



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Stengel Entreprise A/S

Smedevænget 1 A, Stenstrup, 4700 Næstved

CVR-nr. 36 71 26 86

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2019.

Peter Hertz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Stengel Entreprise A/S
Smedevænget 1 A, Stenstrup
4700 Næstved

Telefon: 55 70 09 18
Hjemmeside: stengel@j-stengel.dk

CVR-nr.: 36 71 26 86
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Peter Hertz, Formand
Søren Rothe Wollesen
Henrik Skaanderup

Direktion

Søren Rothe Wollesen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Stengel Entreprise A/S's formål er at drive anlægsgartner- og entreprenør-virksomhed herunder kloakarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret en stigning i indtjening i forhold til året før.

Selskabet opnåede et resultat før skat på 984 t.kr. og selskabet har pr 30. juni 2019 en egenkapital på 980 t.kr.

Ledelsen anser årets resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning..



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	8.083.050	6.022.325
1 Personaleomkostninger	-6.614.014	-6.937.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-198.623</u>	<u>-148.562</u>
Driftsresultat	1.270.413	-1.063.693
Andre finansielle indtægter	0	4.133
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-285.791</u>	<u>-128.568</u>
Resultat før skat	984.622	-1.188.128
2 Skat af årets resultat	<u>-141.097</u>	<u>157.010</u>
Årets resultat	843.525	-1.031.118
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	843.525	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.031.118</u>
Disponeret i alt	843.525	-1.031.118



Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	699.619	444.342
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>699.619</u>	<u>444.342</u>
	Deposita	100.554	100.554
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.554</u>	<u>100.554</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>800.173</u>	<u>544.896</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.788.219	4.742.357
	Igangværende arbejder for fremmed regning	10.000	151.564
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	461	0
	Udskudte skatteaktiver	0	69.639
	Andre tilgodehavender	327.982	1.450.605
	Tilgodehavender i alt	<u>6.126.662</u>	<u>6.414.165</u>
	Likvide beholdninger	<u>300.793</u>	<u>300.793</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.427.455</u>	<u>6.714.958</u>
	Aktiver i alt	<u>7.227.628</u>	<u>7.259.854</u>



Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	480.863	-362.660
	Egenkapital i alt	980.863	137.340
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	15.886	0
	Hensatte forpligtelser i alt	15.886	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.307.026	2.462.404
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.205.359	3.022.775
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	237.600
	Selskabsskat	55.572	115.149
	Anden gæld	1.662.922	1.284.586
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.230.879	7.122.514
	Gældsforpligtelser i alt	6.230.879	7.122.514
	Passiver i alt	7.227.628	7.259.854
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.856.807	6.182.795
Pensioner	627.346	606.340
Andre omkostninger til social sikring	53.300	57.280
Personaleomkostninger i øvrigt	76.561	91.041
	6.614.014	6.937.456
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	16
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.572	0
Årets regulering af udskudt skat	85.525	-157.010
	141.097	-157.010
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	730.810	721.910
Tilgang i årets løb	453.900	63.900
Kostpris 30. juni 2019	1.184.710	785.810
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-286.468	-156.907
Årets afskrivninger	-198.623	-151.561
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	-33.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-485.091	-341.468
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	699.619	444.342
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000



Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-362.662	668.458
Årets overførte overskud eller underskud	<u>843.525</u>	<u>-1.031.118</u>
	<u>480.863</u>	<u>-362.660</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.307 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 2.000 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 411 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.931 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor 3. mand stillet arbejdsgarantier med i alt 2.318 t.kr. vedrørende enterpriser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stengel Entreprise Holding ApS, CVR-nr. 36 68 34 57 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


